
 
 

  
 Stránka 1 z 8 

 

 

S M L O U V A    O    D Í L O  
 

Č.j. R-49/08-2016 
 

uzavřená podle § 2586 až § 2622 a § 2631 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

  Název:                                      Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.,  

                              nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem: Máchova 400, 256 30 Benešov 

zastoupené:  Ing. Oldřich Vytiska, MPA - ředitel 

 IČ:  27253236 

DIČ: CZ27253236 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu:  2014310033/6000 

telefon/fax:   317 756 351 

e-mail:   sekretariat@hospital-bn.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

9996 od 15. 6. 2005   

 (dále jen „objednatel“)  

1.2 Zhotovitel:                                       

 Název: ARBES Technologies, s.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 345/5, Praha 5 – Smíchov, 150 00 

IČ: 42192889 

DIČ: CZ42192889 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

45023 

společnost zastoupená: Ing. Jiří Žůrek, jednatel 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 5080107811 / 5500 

tel: +420 241010111   

e-mail:   rostislav.schwarz@arbes.com 

 (dále jen „zhotovitel“)   

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO) 

2.1 Předmětem plnění díla je implementace opatření k optimalizaci datové základny manažerského 

informačního systému zvyšující míru porovnatelnosti výkonových ukazatelů mezi pěti 

nemocnicemi ve vlastnictví Středočeského kraje. V rámci projektu budou implementována opatření 

pro zvýšení přesnosti a porovnatelnosti výkonových ukazatelů v manažerském informačním 

systému (dále jen „MIS“), implementace nových ukazatelů s ohledem na jednotlivé stupně řízení 

(kraj, vedení nemocnic, organizační úseky nemocnic) a odstranění ukazatelů s nízkou vypovídací 

schopností. V plnění je předpokládána realizace jak metodických činností vedoucích k optimalizaci 

dat vykazovaných MIS, tak programátorských prací spočívajících v úpravě prezentovaných 

indikátorů výkonnosti v MIS. Součástí předmětu plnění je též vytvoření metodiky implementace, 



 
 

  
 Stránka 2 z 8 

 

organizační a manažerské zajištění pracovních schůzek se zástupci všech nemocnic ve vlastnictví 

Středočeského kraje, při kterých bude projednána a akceptována míra a způsob implementace 

optimalizačních opatření a zajištění implementace optimalizačních opatření do MIS, případně do 

interních ekonomických a finančních systémů jednotlivých nemocnic dle principů dohodnutých na 

pracovních schůzkách. Optimalizační opatření budou implementována dle jednotlivých stupňů 

řízení vedených v MIS (kraj, vedení jednotlivých nemocnic, jednotlivé organizační úseky 

nemocnic) to dle specifikace - přílohy č. 1 této smlouvy Technická specifikace (příloha č. 1 Výzvy 

k podání nabídky) a dle této smlouvy.  

2.2 Předmět plnění díla je plně vymezen zadávacími podmínkami výběrového řízení s názvem 

„Implementace optimalizačních opatření SW vybavení - MIS nemocnic SčK“.  

III. URČENÍ DÍLA  

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo 

převzít a zaplatit smluvní cenu díla, přičemž celkový souhrn vlastností provedeného díla je určen 

obecně závaznými předpisy, platnými českými a evropskými technickými normami (v případě, že 

ČSN nebudou v souladu s evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které 

obsahují přísnější požadavky), zadávací dokumentací výběrového řízení, podmínkami z vydaných 

územních a stavebních povolení, požadavky dotčených orgánů státní správy a samosprávy a touto 

smlouvou. 

3.2 Součástí předmětu plnění díla jsou veškeré práce, dodávky, instalačního materiálu, instalace, 

zaškolení obsluhy, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci díla. 

3.3 Pokud ve výše uvedených demonstrativních výčtech dílčích činností některá není uvedena, pak 

vždy platí, že zhotovitel je povinen zajistit veškeré úkony vedoucí ke zdárnému ukončení díla. 

3.4 Realizace díla obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby dílo po 

dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo svému účelu.     

3.5 Místem plnění je sídlo vybraného účastníka (dodavatele) a sídla dotčených nemocnic SčK. 

IV. DOBA PLNĚNÍ 

4.1 Termíny plnění 

Termín zahájení plnění:        ihned po podpisu smlouvy  

Ukončení plnění:          do 31. 12. 2017 

4.2 V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně pokračovat, 

prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl prokazatelně dílo zhotovovat.  

4.3 Jednotlivá dílčí plnění - ucelené části plnění dle přílohy č. 1 - Specifikace plnění, část Seznam 

optimalizačních opatření (celkem 20 dílčích částí plnění - ID opatření) budou zhotovitelem plněna 

na základě výzvy objednatele. V roce 2016 se předpokládá plnění ve výši cca 30% hodnoty díla. 

Zbývající část plnění bude realizovaná v roce 2017 v rozsahu možností financování díla 

objednatelem. Objednatel si vyhrazuje právo v případě nedostatečnosti finančních prostředků na 

realizaci díla v případě nepřidělení nebo krácení dotace omezit rozsah plnění ze smlouvy, přičemž 

v takovém případě nevzniká zhotoviteli vůči objednateli jakýkoliv nárok. 

4.4 Předmět smlouvy nebo jeho části je splněn, tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto 

smlouvou dokončeno a předáno. O předání a převzetí díla nebo jeho části musí být pořízen 

protokol -  zápis  o předání a převzetí díla. Smluvní strany se dohodly, že dnem dokončení díla je 

den podpisu předávacího protokolu.  



 
 

  
 Stránka 3 z 8 

 

4.5 Zhotovitel odpovídá za to, že informace v předávacím protokolu odpovídají skutečnosti. V případě 

chybných informací může objednatel odmítnout převzít dílo (příslušnou část), a to až do předání 

předávacího protokolu s výše uvedeným údaji. 

4.6 Převzetí díla objednatelem nebrání drobné vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí díla, 

které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla nebo jeho užívání podstatným 

způsobem neomezují. Současně je stanoveno, že tyto drobné vady a nedodělky nebránící převzetí 

díla nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či 

standardy. 

V. CENA 

5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku výběrového řízení provedeném objednatelem na 

předmět plnění smlouvy dohodou, je cenou nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni 

k datu předání díla a činí: 

 

Cena celkem za předmět plnění smlouvy 

 

cena bez DPH:  1.950.000,- Kč,  výše DPH (21%) 409.500,- Kč, cena vč. DPH: 2.359.500,- Kč 

 Cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádné realizaci díla dle této smlouvy, zisk 

zhotovitele a to včetně jeho honoráře.  

5.2 Tato cena je doložena položkovým rozpočtem přílohou této smlouvy. 

5.3 Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. 

 Celková cena a jednotkové ceny se sjednávají jako ceny úplné, závazné a maximální, zahrnující 

veškeré činnosti a náklady spojené se splněním díla v požadovaném termínu a kvalitě, přičemž 

změnu ceny lze provést pouze v případě změny sazby DPH. 

5.4 V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen 

účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku 

změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba 

daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

5.5 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodu chyb nebo nedostatků ocenění 

jednotlivých částí díla, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění 

předmětu plnění díla zhotovitelem. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací. 

6.2 Smluvní strany se výslovně dohodly, že úhrada ceny díla za poskytnuté služby (plnění předmětu 

smlouvy) bude hrazena postupně vždy po předání dílčí ucelené části plnění na základě faktury 

doručené objednateli.  

6.3 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani 

z přidané hodnoty. Objednatelem odsouhlasený protokol o převzetí předmětu plnění díla dle čl. 6.2 

je nedílnou součástí faktury. Daňový doklad - faktura musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 

splatnosti náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. V případě, že 

faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 

zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 



 
 

  
 Stránka 4 z 8 

 

6.4 Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dní Splatnost faktur bude min. 30 dnů ode dne 

jejich vystavení. 

6.5 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo jeho části je zhotovitel oprávněn 

požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03 % z neuhrazené částky včetně DPH za každý kalendářní 

den prodlení. 

6.6 Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny: 

  - dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na výši nabídnuté ceny. 

VII. OBCHODNÍ (SMLUVNÍ) PODMÍNKY 

7.1 Objednatel má právo v průběhu plnění smlouvy upravit termín a rozsah plnění v závislosti na výši 

svých disponibilních finančních prostředků.  

7.2 Předmět plnění bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými a 

správními podmínkami pro kompletní řešení zejména s požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů 

7.3 Zhotovitel je odpovědný za kompletní rozsah a kvalitu díla i v případě uzavření subdodavatelské 

smlouvy na některé dílčí části díla jako by dílo prováděl sám. 

7.4 Zhotovitel je povinen v rámci plnění smlouvy zajistit, aby on a jím vybraní zpracovatelé dílčích 

částí díla disponovali všemi oprávněními, jež jsou dle zákonů a nařízení platných v České 

republice nutná k provedení předmětu plnění smlouvy. 

7.5 Zhotovitel je zejména povinen: 

a) provést dílo řádně, včas a za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR, 

b) zajistit pro plnění smlouvy odborně způsobilý pracovní tým, 

c) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a 

vyjádřeními správců sítí a dotčených orgánu státní správy, 

d) plně respektovat podmínky vyplynuvší z projednávání v průběhu prací a vydávané ve 

správních rozhodnutích vztahujících se k plnění smlouvy, 

e) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí, 

f) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se díla, 

g) poskytnout objednateli požadovanou dokumentaci, 

h) písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to 

neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo 

zjistí, že by nastat mohla. 

7.6 Pokud v průběhu provádění díla dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná ze smluvních 

stran a které mohou mít vliv na cenu a termín plnění, zavazují se obě smluvní strany na tyto 

skutečnosti písemně upozornit druhou smluvní stranu. 

7.7 Objednatel se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne zhotoviteli pomoc při 

zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v 

průběhu plnění. Tuto pomoc poskytne zhotoviteli ve lhůtě a rozsahu dojednaném oběma stranami. 

7.8 Zhotovitel bude informovat objednatele o každé skutečnosti týkající se realizace předmětu plnění 

díla, navrhovat řešení problémů a na žádost objednatele se zúčastňovat jednání s třetími stranami. 



 
 

  
 Stránka 5 z 8 

 

7.9 Ochrana autorských práv se řídí občanským zákoníkem, autorským zákonem a příslušnými 

mezinárodními dohodami o ochraně práv k duševnímu vlastnictví. Objednatel má právo použít 

předmět plnění díla k účelu vyplývajícímu ze smlouvy.  

7.10 Objednatel se stává vlastníkem díla, zhotovitel musí umožnit aktualizace, přístup včetně rozvoje a 

úprav třetím stranám. 

VIII. ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

8.1 Zhotovitel se zavazuje, že vady díla zjištěné objednatelem v záruční době odstraní bezplatně bez 

zbytečného odkladu, nejpozději v dohodnutém termínu. Zhotovitel odpovídá za vady, jež bude mít 

dílo v době předání. 

8.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má projekt v době jeho odevzdání objednateli. Za vady, vzniklé 

po odevzdání projektu odpovídá jen tehdy, když jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. 

8.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 

objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na 

ně objednatele upozornil, ale ten na jejich použití trval. 

8.4 Záruční doba je 36 měsíců od převzetí díla.  

Pro případ vady sjednávají obě strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele 

poskytnout bezplatné odstranění vady. Možnost jiné dohody se nevylučuje. Zhotovitel se zavazuje 

případné vady odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem. 

Reklamované vady v záruční době uplatní objednatel písemně (tj. též faxem a elektronickou 

poštou). K uplatnění práva z odpovědnosti za vady musí písemné oznámení vady zhotoviteli 

obsahovat popis vady nebo způsobu, jakým se vada projevuje. 

8.5 Kontaktní údaje zhotovitele pro oznámení vad: Martin Hocko, martin.hocko@arbes.com. 

8.6 Odstraňování vad bude prováděno pouze osobami, které mají příslušnou kvalifikaci a oprávnění 

k provedení předmětného úkonu. 

8.7 Smluvní pokuta při nedodržení termínu zahájení odstranění vady dle odst. 8.6 se stanoví ve výši 

1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

8.8 Zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a 

sankce. 

8.9 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění povinností 

vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo, a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky. 

IX. SANKČNÍ PODMÍNKY 

9.1 Sankce nebudou uplatněny v případech, kdy k sankcionované skutečnosti nedošlo vinou 

zhotovitele, resp. byla způsobena vyšší mocí nebo dodatečnými požadavky objednatele.  

9.2 Smluvní pokuta při nesplnění termínu dokončení jednotlivých částí díla vinou zhotovitele se 

stanoví ve výši 0,01 % z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení. 

9.3 Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky z odpovědnosti za škodu. 

9.4 Splatnost smluvní pokuty se stanovuje ve lhůtě 30 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu 

(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty. 

mailto:martin.hocko@arbes.com


 
 

  
 Stránka 6 z 8 

 

X. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě nedostatečnosti finančních prostředků 

na realizaci díla v případě nepřidělení nebo krácení dotace omezit rozsah plnění ze smlouvy, přičemž 

v takovém případě nevzniká zhotoviteli vůči objednateli jakýkoliv nárok. 

XI. ZMĚNA SMLOUVY 

11.1 Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku, změní-li se po uzavření smlouvy výchozí 

podklady, rozhodné pro uzavření této smlouvy, anebo vzniknou nové požadavky objednatele. 

Objednatel je povinen přistoupit na změnu smlouvy, zpozdí-li se sám s plněním povinností své 

součinnosti, dojednané touto smlouvou. 

11.2 Strany se zavazují vyjádřit se k dodatkům této smlouvy písemně do 3 dnů po odeslání dodatků 

druhou stranou. Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Jakmile nedojde 

k dohodě o znění dodatku ke smlouvě, jsou obě strany oprávněné, aby kterákoliv požádala o 

rozhodnutí soud. 

11.3 Smluvní strany se dohodly, že povinná strana uhradí straně oprávněné v doložené výši náklady na 

vykonané práce, které vznikly 

 zhotoviteli tím, že začal na základě objednávky v nezbytně nutném rozsahu přípravu plnění 

podle objednávky a k uzavření smlouvy nedošlo z důvodů na straně objednatele; 

 zhotoviteli tím, že objednatel ani v dodatečné lhůtě přiměřené závazku určené zhotovitelem 

nesplnil svoji povinnost součinnosti v dojednaném rozsahu, a proto zhotovitel od smlouvy 

odstoupil. 

11.4 Objednatel má právo posunout nebo odložit termín plnění v závislosti na disponibilních 

prostředcích pro financování akce. Objednatel je oprávněn z důvodů nedostatku finančních 

prostředků nebo změny podmínek zmenšit rozsah předmětu plnění smlouvy (etap) či plnění 

přerušit nebo zcela ukončit před jeho dokončením. V případě, že objednatel bude nucen z důvodů 

nedostatku finančních prostředků toto právo použít, nemá zhotovitel vůči objednateli žádné 

finanční nároky plynoucí z posunutí, přerušení nebo předčasného ukončení předmětu plnění 

smlouvy. 

XII. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli vzájemné spory vzniklé z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou.  

Nedoberou-li se smluvní strany smírného řešení, budou spory z této smlouvy nebo v souvislosti 

s ní řešeny u soudu, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele. 

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

13.1 Zhotovitel má povinnost poskytnout objednateli součinnost a umožnit osobám oprávněným, 

provést kontrolu dokladů, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o DPH). 

13.2 Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci v 

plném rozsahu. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 



 
 

  
 Stránka 7 z 8 

 

13.3 Zhotovitel (dodavatel) souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zák. 106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

13.4 Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že 

 zhotovitel je v likvidaci nebo konkurzu, 

 příslušný odborník nebo soudní znalec prokazatelně zjistí, že zhotovitel provádí nekvalitní dílo 

a to v jakékoliv fázi jeho zhotovování nebo jednotlivého technologického postupu, 

 zhotovitel opakovaně poruší nebo nesplní ujednání této smlouvy, 

 zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 

mohly mít vliv na výsledek předmětného výběrového řízení. 

13.5 Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit v případě, že mu objednatel neumožní provádět dílo za 

podmínek sjednaných v této smlouvě. 

13.6 Každá ze smluvních stran může ve shora uvedených případech od této smlouvy odstoupit po 

předchozím písemném upozornění druhé smluvní strany. Dnem odstoupení od smlouvy je 

následující den po doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. Smluvní strany se dohodly 

na způsobu doručování písemností tak, že povinnost doručení je splněna tehdy, je-li písemnost 

zasílána na adresu místa podnikání zhotovitele nebo objednatele, uvedených v části I. této smlouvy. 

V případě, že bude k doručení písemnosti využito doručení poštou, považuje se zásilka za 

doručenou dnem následujícím po dni, kdy byla na základě podacího lístku doporučeně podána 

k poštovní přepravě. 

13.7 Objednatel má dále právo odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy kdykoli v případě 

nedostatečnosti finančních prostředků na realizaci projektu. Zhotovitel souhlasí s tím, že objednatel 

(zadavatel) je oprávněn za účelem kontroly poskytnout dokumenty veřejné zakázky (včetně 

nabídky zhotovitele).  

13.8 V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud 

provedených prací na díle.  

13.9 Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí 

objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.      

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Tato smlouva zaniká oboustranně splněním všech závazků v ní uvedených. 

14.2 Změna této smlouvy může být provedena pouze písemným způsobem, a to na základě dohody 

obou smluvních stran. Ujednání o závazných ustanoveních či změnách (lhůty předání 

dokumentace, lhůty dokončení prací, cena díla aj.) jsou závazná pouze jako dodatek této smlouvy 
s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

14.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních 

ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, 

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

14.4 V dalším se tato smlouva řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších doplňujících, 

prováděcích a vztahujících se předpisů v aktuálním znění.   

14.5 Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této 

smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 

kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 



 
 

  
 Stránka 8 z 8 

 

14.6 Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 

jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

14.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy (budou přiloženy při podpisu kupní smlouvy) 

- Příloha č. 1 - technická specifikace včetně ocenění (příloha č. 1 Výzvy) 

14.8 Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na znamení souhlasu s obsahem 

této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy. 

 

 
V Benešově dne 24. 10. 2016  

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Oldřich Vytiska, MPA Ing. Jiří Žůrek 

 ředitel nemocnice jednatel 


